
平成 30 年 5 月吉日 

株式会社ゲームスタジオ 

代表取締役  福 田 尚 弘 

 

 

京都オフィス移転のご案内 

 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社京都オフィスが下記へ移転することになりましたので、 

謹んでご案内を申し上げます。 

  

 これを機に、社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

移 転 先 〒600-8005 

 京都府京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町１ 

 京都フコク生命四条柳馬場ビル 10F 

電 話 ０７５－２５４－８７４７ 

Ｆ Ａ Ｘ ０７５－２５４－８７４８ 

営業開始日 平成 30 年 5 月 14 日 


